36159042

DIČ: 2021386774
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

ČSOB, a.s.
SK49 7500 0000 0040 0802 9076

V súlade s § 364 Obchodného zákonníka č, 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov sa 
zmluvné strany dohodli na vzájomnom započítaní pohľadávok vo výške 4 844,58 6 (slovom: 
Štyritisícosemstoštyridsaťštyri 0,58 € ) následovne:

Bajkalská 33
080 01 Prešov
Tel: 051/77 1.17 08
FAX: 051/74 947 52

IČO: 317 189 14
1Č DPH: SK 2020520656
VÚ13 banka: 327572/0200
UníCredit Bank Slovakia a_s_: 1089828000/111 i

assistf01tsmp.sk
www.tsmn.sk

Spoločnosť zapísaná v OR